[image: image1.jpg]

MOÇÃO Nº _________/2015.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador que a esta subscreve, requer a V. Exa., após os trâmites regimentais, que seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, ao projeto “A CANÇÃO DO ENTULHO”, nas pessoas que criaram o projeto, pelo ilustrador Bruno Lanza e pelo multi-instrumentista Fred Calazans. Munidos de materiais descartáveis, pra muitos considerados inúteis, a dupla deu início ao projeto “A Canção do Entulho”, no Centro de Artes e Esportes Unificados (CEU) de Sete Lagoas – MG, que fica no Bairro Jardim dos Pequis.
                                              Sala de Sessões, 20 de março de 2015.

MÁRCIO PAULINO
VEREADOR
Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 404 – Centro – 35700-046 – Sete Lagoas - MG

Fones: (031) 3779-6309/3779-6310